
 

 

Další informace a poskytnutí vzorků: 
TEL: +420 779 998 217

Nahrazuje otevřené potrubí 10  mm

Snížení hluku 78 %

Úspora vzduchu/nákladů 38 %

Silvent 453
Tryskový kroužek

SILVENT 453 je nejmenší verze tryskového
kroužku SILVENT. Má pouze jeden vnitřní kroužek
s ofukovacími tryskami a je to nejběžnější a
nejpoužívanější série tryskových kroužků
SILVENT. Speciální design foukacího profilu
tryskových kroužků pro ofukovací procesy
navazuje na dlouholeté zkušenosti z předchozí
série tryskových kroužků. Tryskové kroužky se
používají např. pro čištění ofukem a sušení
kabelů, profilů, trubek, hadic, atd. během
výrobního procesu. SILVENT 453 umožňuje
flexibilní vkládání a vyjímání materiálu s
průměrem 5 mm až 25 mm (0,2-1,0 "). Tryskový
kroužek je pro pevnou a bezpečnou montáž
vybaven instalačními výstupky. Splňuje předpisy
o hlučnosti podle směrnice EU a bezpečnostní
předpisy OSHA. Patentovaná.

Technické údaje

Katalogové číslo 743025

Spotřeba vzduchu 114 Nm³/h

Přípojka 1/2 "

Hladina hluku 90 dB(A)

Síla ofuku 20 N

Rozměry DxŠxV 113 x 120 x 38 mm

Materiál Hliník

Obraz rozptylu Ostatní

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 
Swepro s.r.o. | Opletalova 1015/55 | 110 00 Praha 1 | Tel. +420 779 998 217 | Fax +420 226258 611 | info@swepro.cz |

www.swepro.cz

http://www.tcpdf.org

